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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, stikprøvevis opbevaringstemperatur i termokasser
med pølser, nyseskærme omkring pølsesteger samt mundtlig
procedurer for varmbehandling og varmholdelse herunder
tempersturkrav samt procedurer for måling med
indstikstermometer. Kontrolleret uden anmærkninger:
Mundtlig procedurer for udskiftning af vand i kogekar.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af pølsevogn herunder
pølsesteger, termokasser, kogekar samt brødrister. Kontrolleret
uden anmærkninger: Mundtlig procedurer for rengøring af
kogekar.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Risikoanalyse for
nedkøling. Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke
udarbejdet risikoanalyse for nedkøling, da virksomheden havde
misforstået vejledningen på sidste kontrolbesøg. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om udarbejdelse af
risikoanalyse for nedkøling (Blanket 9).
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring,
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varmbehandling og nedkøling fra Januar 2020 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Vejledt generelt om reglerne for placering af kontrolrapporten så den hænger et let læslig og
tilgængeligt sted.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare. Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.


